

Celkový rozpočet realizace

Výkon	Podvýkon	Činnost	Počet T.j.	T.j.	Cena za jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Cena včetně DPH (Kč)
37	11	Rekonstrukce PND - JMP + vyvezení	21,68	ha	49 000	1 062 320	21	1 285 407
12	1	Příprava půdy mechanizovaně - dozerem	12,22	ha	35 000	427 700	21	517 517
12	3	Příprava půdy mechanizovaně - bagrem	9,46	ha	63 000	595 980	21	721 136
12	4	Příprava půdy chemicky	21,68	ha	2 940	63 739	21	77 124
11	22	První sadba do připravené půdy - jamková	89,69	tis.ks	5 600	502 264	21	607 739
11	22	Sazenice - SM 1251	53,05	tis.ks	12 650	671 083	21	812 010
11	22	Sazenice - BK 50261	36,64	tis.ks	13 800	505 632	21	611 815
18	1	Ochrana MLP oplocenkou - drátěná	4,14	km	160 489	664 424	21	803 954
18	12	Ochrana MLP postřik kultur - letní	53,05	tis.ks	916	48 573	21	58 773
18	13	Ochrana MLP nátěry kultur - zimní	78,01	tis.ks	826	64 436	21	77 968
16	1	Ochrana proti kličorohu - chemické ošetření kultur	53,05	tis.ks	798	42 334	21	51 224
17	3	Ožínání kultur v ploškách 80 x 80 cm	89,690	tis.ks	910	81 618	21	98 758
		Publicita - výroba a instalace informační desky	1,000	ks	1 400	1 400	21	1 694
		Celkem				4 731 502,80		5 725 118,39

UNILAS, a.s. [®]

Hřibovská 913/18

405 01 Rumburk

IČO: 4730706 DIČ: CZ47307706

rozpočet realizace 2020

Výkon	Podvýkon	Činnost	Počet T.j.	T.j.	Cena za jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Cena včetně DPH (Kč)
37	11	Rekonstrukce PND - JMP + vyvezení	10,39	ha	49 000	509 110	21	616 023
12	1	Příprava půdy mechanizovaně - dozerem	4,72	ha	35 000	165 200	21	199 892
12	3	Příprava půdy mechanizovaně - bagrem	5,67	ha	63 000	357 210	21	432 224
		Celkem				1 031 520,00		1 248 139,20

rozpočet realizace 2021

Výkon	Podvýkon	Činnost	Počet T.j.	T.j.	Cena za jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Cena včetně DPH (Kč)
37	11	Rekonstrukce PND - JMP + vyvezení	11,29	ha	49 000	553 210	21	669 384
12	1	Příprava půdy mechanizovaně - dozerem	7,50	ha	35 000	262 500	21	317 625
12	3	Příprava půdy mechanizovaně - bagrem	3,79	ha	63 000	238 770	21	288 912
12	4	Příprava půdy chemicky	21,68	ha	2 940	63 739	21	77 124
11	22	První sadba do připravené půdy - jamková	41,52	tis.ks	5 600	232 512	21	281 340
11	22	Sazenice - SM 1251	24,96	tis.ks	12 650	315 744	21	382 050
11	22	Sazenice - BK 50261	16,56	tis.ks	13 800	228 528	21	276 519
18	1	Ochrana MLP oplocenkou - drátěná	4,14	km	160 489	664 424	21	803 954
18	13	Ochrana MLP nátěry kultur - zimní	24,96	tis.ks	826	20 617	21	24 947
		Celkem				2 580 044,62		3 044 729,56

3 121 853,45

rozpočet realizace 2022

Výkon	Podvýkon	Činnost	Počet T.j.	T.j.	Cena za jednotku (Kč)	Cena bez DPH (Kč)	Sazba DPH (%)	Cena včetně DPH (Kč)
11	22	První sadba do připravené půdy - jamková	48,17	tis.ks	5 600	269 752	21	326 400
11	22	Sazenice - SM 1251	28,09	tis.ks	12 650	355 339	21	429 960
11	22	Sazenice - BK 50261	20,08	tis.ks	13 800	277 104	21	335 296
18	12	Ochrana MLP postřik kultur - letní	53,05	tis.ks	916	48 594	21	58 798
18	13	Ochrana MLP nátěry kultur - zimní	53,05	tis.ks	826	43 819	21	53 021
16	1	Ochrana proti klíkorohu - chemické ošetření kultur	53,05	tis.ks	798	42 334	21	51 224
17	3	Ožínání kultur v ploškách 80 x 80 cm	89,690	tis.ks	910	81 618	21	98 758
		Publicita - výroba a instalace informační desky	1,000	ks	1 400	1 400	21	1 694
		Celkem				1 119 959,40		1 355 150,87